
Statutární město Třinec

Název
zadavatele: Statutární město Třinec

Sídlo: Jablunkovská 160
73961 Třinec

IČO: 00297313
Č. j.: MMT/47509/2023/PR/Ku

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Dodávka a montáž IRTN v bytovém a nebytovém fondu ve vlastnictví statutárního města Třinec
včetně odečítání a rozúčtovací služby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000034“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem veřejné zakázky je demontáž stávajících a dodávka a montáž
3.233 ks nových IRTN (indikátorů rozdělovačů topných nákladů), v bytech a nebytových prostorech. Nové
IRTN musí splňovat ustanovení Zákona č. 406/2000 Sb., který byl novelizován Zákonem č. 362/2021 Sb.
z 14.9.2021 a úplné znění Vyhlášky č. 269/2015 Sb., která byla novelizována Vyhláškou č. 376/2021 Sb.
z 11.10.2021, případně dle Vyhlášky č. 237/2014 Sb., kterou se mění Vyhláška č.194/2007 Sb. Systém
odečtů musí být kompatibilní se stávajícím systémem WIRELESS-Bus USB receiver Maddalena, který je
aktuálně využíván zadavatelem. Následné odečty s rozúčtovací službou budou prováděny od 01.10.2023
do 30.06.2034. Baterie v modulu IRTN musí mít životnost minimálně po celou délku plnění rozúčtovací
služby.
Cena sjednaná ve smlouvě: 3 045 486,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: PROFITHERM CZ s.r.o.
Sídlo: Strašnická 1397/20

10200 Praha
IČO: 28422406

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Komise provedla kontrolu úplnosti nabídky z hlediska požadavků zadavatele uvedených v zadávacích
podmínkách a konstatovala, že nabídka splňuje všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele.
Vzhledem ke skutečnosti doručení pouze jediné nabídky, provedla hodnotící komise na svém jednání
pouze posouzení nabídky z pohledu hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti nabídky a porovnala výši
nabídkové ceny s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky. Nabídková cena jediného dodavatele činila
3.045.486 Kč bez DPH a je nižší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky, která činila 3.780.000
Kč bez DPH. Komise akceptovala nabídkovou cenu vybraného dodavatele. Komise se dále zabývala
posouzením mimořádně nízké nabídkové ceny (dále jen MNNC) uchazeče - PROFITHERM CZ s,r,o,,
IČO 28422406. Komise konstatovala, že nabídková cena není mimořádně nízká z důvodu porušování
povinností uvedených v § 113 odst. 4 písm. a) zákona, ani z důvodu neoprávněné veřejné podpory.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /2



Statutární město Třinec

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. PROFITHERM CZ
s.r.o.

Strašnická 1397/20
10200 Praha 28422406 3 045 486,00

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nikdo z účastníků nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušený režim nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Pro podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Třinci dne 28.06.2023

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí právního odboru

2 /2


		2023-06-28T16:09:23+0200
	Mgr. Rafał Zawadzki




